別記様式１（第６条関係）
宿  日  直  交  替  願

	                                                  　　　　　　　　　　平成    年    月    日

	     沼津工業高等専門学校長  殿

	       下記のとおり宿日直の交替を承認願います。

	 宿日直日      平成    年    月    日

	 当初割当者氏名
	 交替者氏名

	                               　　　　 印
	                             　　　　   印

	 交替理由   ※（  ）に〇を付ける。

	     （  ）校務の都合     （  ）家事の都合

	     （  ）その他（                                                    ）

	  平成    年    月    日

	            上記の願いを承認する。

	校     長
	校長補佐（寮務主事）
	係
	備      考